



"VARIEDADES MANOLIN"

NO RESPONSABLE DEL IVA

CALLE 5 No. 7-52 Toca Boyacá celular 3105818056

COMPLETO SURTIDO EN ÚTILES ESCOLARES Y DE OFICINA REGALOS PARA
TODA OCASIÓN SERVICIO DE FOTOCOPIAS,
SERVIMOS NO COMPETIMOS.

NÚMERO DE INFORME	002
FECHA INFORME	Diciembre 29 de 2025
No CONTRATO	061 DE 2025
CONTRATANTE	MUNICIPIO DE TOCA - BOYACÁ
NIT.	800.009.642 – 6
CONTRATISTA	FERNANDO NIÑO PINILLA
IDENTIFICACIÓN	79.343.370 DE BOGOTÁ
OBJETO	SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, TÓNERES, CAFETERIA, ASEO, RECARGA DE EXTINTOTRES PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE TOCA – BOYACÁ
VALOR TOTAL	TRECE MILLONES DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE. (\$13.002.980,00)
TIEMPO EJECUTADO PRESENTE INFORME	DEL 24 DE JULIO DE 2025 AL 29 DE DICIEMBRE DE 2025

Dando cumplimiento a suministrar durante la vigencia del contrato los bienes solicitados de acuerdo a las especificaciones dadas en la ficha técnica de cada producto, me permito informar los elementos y cantidades suministradas dentro del periodo del 24 de julio del 2025 al 29 de diciembre de 2025, dando cumplimiento al objeto del contrato No 061 de 2025, “Suministro de Elementos de Papelería, Tóneres, Cafetería, Aseo, Recarga De Extintores para las Diferentes Dependencias de la Administración Municipal De Toca – Boyacá”, garantizando las condiciones pactadas.

Calidad: suministrar durante la vigencia del contrato los bienes solicitados de acuerdo a las especificaciones dadas en la ficha técnica de cada producto. Reemplazar cualquier artículo no recibido a satisfacción en un tiempo no mayor a tres (3) días calendario.

Precio: Ofrecer el precio de cada elemento dentro los parámetros autorizados por la entidad competente, cumpliendo con todas las condiciones técnicas, jurídicas, económicas y comerciales presentadas en la propuesta.

Entrega: Hacer entrega de todos los elementos en el Municipio de TOCA en el lugar establecido por la persona designada como supervisor.

Gastos adicionales: Sufragar todos los gastos de transporte y otros que se llegasen a presentar durante la ejecución del contrato; además debe hacerse entrega de los elementos objeto del mismo en la bodega que disponga el supervisor del contrato en el Municipio de TOCA, ubicado en la calle 5 No 7-38 – Palacio Municipal.

*CALLE 5 No. 7-52 Toca Boyacá
celular 3105818056*



"VARIEDADES MANOLIN"

NO RESPONSABLE DEL IVA

CALLE 5 No. 7-52 Toca Boyacá celular 3105818056

COMPLETO SURTIDO EN ÚTILES ESCOLARES Y DE OFICINA REGALOS PARA
TODA OCASIÓN SERVICIO DE FOTOCOPIAS,
SERVIMOS NO COMPETIMOS.

A continuación, se presenta la relación total del suministro de elementos durante el 24 de julio de 2025 al 29 de diciembre de 2025.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	CANTIDADE S ACTA FINAL	TOTAL
1	AMBIENTADOR EN AEROSOL * 400 ML	UND	\$ 11.453	3	\$ 34.359
2	BALDE BASE PLÀSTICO ESCRURRIDOR SISTEMA PALANCA DE TRAPEADOR CON RUEDAS CAPACIDAD 20 LITROS	UND	\$ 190.890	1	\$ 190.890
9	BOMBILLOS LED LUZ BLANCA 9W E27 COLOR DE LA LUZ BLANCO NEUTRO	UND	\$ 3.818	3	\$ 11.454
12	CAFÉ EN PEPA DE BUENA MARCA, EMPACADO EN BOLSA DE 500GR,	LIBRA	\$ 15.448	15	\$ 231.720
13	CAJA DE ARCHIVO REFERENCIA X-200 DE CARTON CON TAPA Y APILABLE	UNIDADES	\$ 4.295	210	\$ 901.950
15	CAJA DE GANCHO NODRIZA DORADO DE 3 CM *100 UNIDADES	CAJAS	\$ 2.863	1	\$ 2.863
19	CARTUCHO DE TONER RICOH 550 COLOR NEGRO ORIGINAL	UNIDAD	\$ 214.751	10	\$ 2.147.510
20	CARTUCHO DE TONER RICOH IM 430F ECOLOR NEGRO ORIGINAL	UNIDAD	\$ 214.751	15	\$ 3.221.265
30	COLADOR EN TELA PARA CAFÉ RESISTENTE AL CALOR CON MANGO7 DIAMETRO APROXIMADO 30CM	UND	\$ 7.158	1	\$ 7.158
49	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L3210 COLOR NEGRO	UNIDAD	\$ 57.267	6	\$ 343.602
50	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L575 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	UNIDAD	\$ 57.267	6	\$ 343.602
51	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L5590 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	UNIDAD	\$ 57.267	6	\$ 343.602
52	KIT BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L5290 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	UNIDAD	\$ 57.267	6	\$ 343.602
53	kit BOTELLA DE TINTA ORIGINAL EPSON L120 (MAGENTE, AMARILLO, NEGRO Y CIAN)	UNIDAD	\$ 57.267	6	\$ 343.602



"VARIEDADES MANOLIN"

NO RESPONSABLE DEL IVA

CALLE 5 No. 7-52 Toca Boyacá celular 3105818056

COMPLETO SURTIDO EN UTILES ESCOLARES Y DE OFICINA REGALOS PARA
TODA OCASIÓN SERVICIO DE FOTOCOPIAS,
SERVIMOS NO COMPETIMOS.

61	MEMORIA USB DE 129 GB	UNI	\$ 42.950	12	\$ 515.400
62	NOTAS AUTOADHESIVAS ESTÁNDAR/ TACO/ BLOQUE/ CUBO DE MINIMO 100 HOJAS	UNID	\$ 2.863	6	\$ 17.178
63	PANELA CUADRADA * 5000 GR		\$ 18.135	20	\$ 362.700
64	PANELA PULVERIZADA * 8GR *50 SOBRES	PAQUETE	\$ 4.295	30	\$ 128.850
65	PAPEL BOND 60G CARTA CAJA X 10 RESMAS	CAJAS	\$ 124.079	16	\$ 1.985.264
66	PAPEL BOND 60G OFICIO CAJA X 10 RESMAS	CAJAS	\$ 138.395	8	\$ 1.107.160
67	PAPEL FOTOGRAFICO A4 120GR *20 UNID	PAQUETES	\$ 4.772	17	\$ 81.124
68	PAPEL HIGIENICO ROLLO 250 MTR * 24 UND	PAQUETE	\$ 28.634	6	\$ 171.804
74	PERFORADORA PARA OFICINA DE 2 HUECOS * 60 HOJAS7PERFORACIÓN CIRCULO	UNID	\$ 66.812	1	\$ 66.812
84	REGLA PLASTICA CON MEDIDA MILIMETRICA DE 30 CM	UNID	\$ 1.432	6	\$ 8.592
87	SELLO DE TINTA	UNID	\$ 19.089	2	\$ 38.178
93	TAJALAPIZ METALICO	UNID	\$ 239	13	\$ 3.107
100	VASO DE CARTÓN ECOLÓGICO 4 OZ PARA BEBIDAS CALIENTES* 50 UNDS	PAQUETE	\$ 4.772	2	\$ 9.544
101	VASO DE CARTÓN ECOLÓGICO 7 OZ PARA BEBIDAS CALIENTES* 50 UNDS	PAQUETE	\$ 5.727	2	\$ 11.454
102	VINILO CAJA POR 12 UNIDADES CADA UNA DE 120 CC.	CAJAS	\$ 14.317	2	\$ 28.634
				TOTAL	\$ 13.002.980



CC 79.343.370 de Bogotá.